АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   09 марта  2011 года_                                                                              №  _11/1__
                                                                               с. Старая Ладога

                                                       Волховского района, Ленинградской области

 О запрете выхода на ледовое покрытие водных объектов
в МО Староладожское сельское поселение

       В связи с разрушением ледового покрова водных объектов в зимне-весенний период, в целях обеспечения безопасности людей при переходе водных объектов по льду или нахождении на льду, в соответствии с Правилами охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2007 года № 352

п о с т а н о в л я ю:

     1. Запретить выход граждан на ледовое покрытие реки Волхов.

     2. Председателю КЧС и ОПБ:

         - разместить на стендах информацию для населения о мерах безопасности на льду;

         - установить специальные предупредительные информационные щиты, аншлаги вдоль береговой зоны о запрете выхода граждан на ледовое покрытие водных объектов МО Староладожское сельское поселение;

         - довести до сведения населения содержание статьи 7.1. областного закона от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях» (с изменениями)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Староладожское сельское поселение                                             Ермак Н.О.

Исп. Борисова И.В.

Т. 49-289